BENDERS UTEMILIG | MURER

PRODUKTARK

Labyrint Antikk Mini 210x140x140 mm

LABYRINT

Labyrint Mini er en stein som fremfor alt brukes som
funksjonell og pen kantstein. Eller hvorfor ikke bruke
den som innramming til blomsterbed eller som blokk
ved stolpebygging. Finnes i bade antikk og skarp ut-

forelse.

Produktinformasjon

Lengde mm
Bredde mm
Hoyde mm
Vekt kg/stk
Antall stk/pall
Vekt kg/pall
Antall m2/pall
Vekt kg/m?
Antall stk/m?2

210 mm
140 mm
140 mm
8,94
140
1252 kg
4,12 m?
304 kg
34,00 stk
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